

SMLOUVA O DÍLO

číslo:9/2020.....

1. Objednatel:

název:	Obec Svatý Jan nad Malší
sídlo (adresa):	Svatý Jan nad Malší 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší
IČ:	00245488
DIČ:	Plátce DPH bez zákonného nároku na odpočet
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Růžena Balláková, starostka obce
osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Růžena Balláková, starostka obce
bankovní spojení:	8728231/0100 KB

dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:

název:	ERTL Milan s.r.o.
sídlo (adresa):	Samota 962, 382 41 Kaplice
IČ:	07659130
DIČ:	CZ07659130
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Milan Ertl, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Milan Ertl, jednatel
bankovní spojení:	115-8378550297/0100

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy o dílo je provedení díla – stavby s názvem: "**Zlepšení nakládání s odpady v obci Svatý Jan nad Malší, 2. část**", která byla zadávána v rámci zadávacího řízení, do kterého zhotovitel podal nabídku. Předmět a rozsah plnění díla je samostatně specifikován ve zjednodušené projektové dokumentaci (dále také „projektová dokumentace“) a rovněž v zadávací dokumentaci zpracované společností ALNIO Group s.r.o., IČ: 29305497 (dále také „zadávací dokumentace“). Zhotovitel se musí řídit podmínkami dotačního orgánu - Státního fondu Životního prostředí ČR spojenými s dotační politikou týkající se této zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s dotačními pravidly seznámil.
2. Zhotovitel je povinen provést také veškeré práce a dodávky, které jsou nutné k řádnému dokončení díla, veškeré tyto práce jsou již zahrnuty v ceně díla. Součástí předmětu plnění smlouvy jsou také následující činnosti:
 - detailní doměření rozměrů potřebných pro správné objednání výrobků pro stavbu,

- průběžné udržování pořádku na staveništi, úklid staveniště, odvoz a uložení odpadu z činnosti zhotovitele na skládku, vč. provedení úhrady poplatku za uskladnění, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
3. Dílo bude realizováno v souladu s platnými právními předpisy a normami ČSN (strany sjednávají závaznost norem ČSN pro zhotovitele).
 4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas dokončené a předané dílo zhotoviteli uhradit cenu díla za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.
 5. Projektová dokumentace byla zpracována na objednávku objednatele, který odpovídá za její správnost a úplnost, žádné ujednání této smlouvy nebude vykládáno tak, že přenáší tuto odpovědnost na zhotovitele a že jsou v ceně díla zahrnuty vady dokumentace. Tím není dotčena zákonná upozorňovací povinnost zhotovitele ohledně nevhodných věcí a pokynů předaných mu objednatelem. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace, s níž se odborně seznámil. Zhotovitel též prohlašuje, že se podrobně seznámil s místem plnění.
 6. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem činnosti technický dozor investora, který bude dohlížet nad plněním smlouvy zhotovitelem. Technický dozor je oprávněn za objednatele vykonávat běžné činnosti TDI, není však oprávněn změnit smluvní ujednání, rozsah a kvalitu díla, cenu díla ani smluvní termíny plnění. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDI a autorského dozoru projektanta, plný přístup na místo plnění a poskytovat těmto osobám veškerou součinnost, kterou si vyžádá.

II. Místo plnění - staveniště

1. Místem plnění jsou p.č. 263 k. ú. Svatý Jan nad Malší, p.č. 3289/1 k.ú Sedlce a p.č. 1977/1 k.ú. Chlum nad Malší.
2. Předání a převzetí místa plnění (staveniště) bude stvrzeno písemným protokolem.
3. Předáním místa plnění přechází na zhotovitele nebezpečí vzniku škody na místě plnění, jeho zařízení a prováděném díle.
4. Energie a média hradí zhotovitel na vlastní náklady.
5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním stavebních prací. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu.
6. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
7. K odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení musí dojít nejpozději při předání díla objednateli. V případě dohody mezi stranami může zhotovitel místo plnění vyklidit až po předání díla objednateli v objednatelově dodatečně stanoveném termínu.
8. Zajištění BOZP a požární ochrany je plně věcí zhotovitele.
9. Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru investora a případného koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu, zejména jim umožnit přístup na místo plnění, užívání sociálního zařízení a prostoru pro výkon jejich činnosti.

III. Termíny plnění

1. **Plnění této smlouvy bude zahájeno až po obdržení písemného pokynu objednatele k zahájení plnění smlouvy.**

Zhotovitel v této souvislosti bere na vědomí a souhlasí s tím, že písemný pokyn bude učiněn až po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen RoPD) poskytovatelem dotace (předpokládaný termín RoPD je září či říjen 2020, tento termín však může být změněn). V návaznosti na vydání RoPD je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný pokyn k zahájení plnění, a to **do 3 měsíců** od vydání RoPD poskytovatelem dotace a zhotovitel je povinen zahájit plnění této smlouvy ve lhůtách sjednaných v tomto článku. Bude-li mít objednatel zájem na realizaci plnění dle této smlouvy, bude bez ohledu na skutečný termín vydání RoPD písemný pokyn objednatele k zahájení plnění učiněn nejpozději do 12 měsíců od uzavření této smlouvy.

Zhotovitel garantuje, že je schopen po celou dobu uvedenou v této smlouvě realizovat smluvní plnění ve sjednaných termínech a za sjednanou cenu a je také schopen splnit veškeré další povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel na sebe v této souvislosti přebírá ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

2. Zhotovitel je povinen převzít místo plnění **do 14 dnů od obdržení písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.
3. Termín zahájení zhotovování díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle v místě plnění **do 14 dnů od obdržení písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.
4. Termín dokončení prací a předání díla bez vad a nedodělků: **do 150 dnů od obdržení písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.

K uvedenému termínu dokončení prací a předání díla bez vad a nedodělků je zhotovitel povinen zajistit předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků, splnění všech povinností dle smlouvy, vyklizení místa plnění a protokolární předání kompletního a bezvadného díla objednateli.

5. Ve sjednaných termínech zohledněno též riziko klimaticky nepříznivých podmínek. Zhotovitel bere na vědomí, že na řádném a včasném předání díla objednateli a splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy je vázáno poskytnutí dotace objednateli. Nebude-li objednateli přiznaná dotace z důvodů na straně zhotovitele poskytnuta, případně bude-li krácena, je zhotovitel povinen nahradit objednateli v plné výši ušlou částku dotace.
6. Před sjednaným termínem je zhotovitel oprávněn předat plnění jen se souhlasem objednatele.

IV. Cena

1. Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku 789 272,29,- Kč bez DPH, přičemž:
cena včetně DPH činí 955 019,47,- Kč,
sazba DPH činí 21 %,
výše DPH činí 165 747,18,- Kč.
2. Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla a splnění všech ostatních povinností dle této smlouvy včetně vedlejších nákladů spojených s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek této smlouvy a zadávací dokumentace. Zhotovitel garantuje úplnost, nepřekročitelnost a závaznost celkové ceny, rozpočtu a všech jeho dílčích položek. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. **Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.** Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že tento položkový rozpočet je identický s položkovým rozpočtem, který předložil ve své nabídce v rámci zadávacího řízení na tuto zakázku, přičemž za případné důsledky plynoucí pro objednatele z nedodržení tohoto ustanovení odpovídá v celém rozsahu zhotovitel, a to včetně náhrady případné korekce dotace či sankce udělené objednateli.
3. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění pro určený druh činností.

V. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení celé ceny díla zhotoviteli vzniká až po protokolárním předání kompletního díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Tento den je dnem zdanitelného plnění. Bude-li dílo převzato s vadami či nedodělků, vzniká právo na zaplacení odstraněním poslední vady a nedodělku. Tento den je dnem zdanitelného plnění. Průběžná fakturace se nepřipouští.
2. Součástí zaslané faktury bude odsouhlasený předávací protokol, který musí být potvrzen oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto protokolu je faktura neúplná a není způsobilá k proplacení.
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli.
4. Každá faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti, stanovené platnými právními předpisy a dále náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu z prostředků Operačního programu Životní prostředí, tzn. konkrétně bude obsahovat také tento text:
„Předmět fakturace je součástí projektu spolufinancovaného z Operačního programu Životní prostředí, projekt s názvem: „Zlepšení nakládání s odpady v obci Svatý Jan nad Malší, registrační číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_104/0009820.“
5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Nevrácení faktury ve lhůtě splatnosti ani její proplacení neznamená uznání její správnosti a oprávněnosti.

6. Závazek k úhradě ceny je splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postupovat žádné pohledávky vzniklé z plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní. Pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele je zhotovitel oprávněn započíst své pohledávky vůči pohledávkám objednatele, či použít pohledávky vůči objednateli jako zástavu pro zajištění svých dluhů vůči třetí osobě.
8. V případě neproplacení bezvadné faktury do termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Práva a povinnosti stran v souvislosti s prováděním díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při provádění díla samostatně, přičemž je vázán pokyny objednatele, které se zavazuje splnit. Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla je povinen opatřit zhotovitel.
2. Stanoví-li tak právní předpisy, je objednatel povinen jmenovat koordinátora BOZP na staveništi. Zhotovitel je povinen s koordinátorem BOZP plně spolupracovat, umožnit mu výkon jeho činnosti, plný přístup na místo plnění a poskytovat mu veškerou součinnost, kterou si vyžádá.
3. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodnost pokynů a věcí daných mu objednatelem k provedení díla, a to okamžitě po obdržení těchto nevhodných pokynů či věcí. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2595 občanského zákoníku.
4. Veškeré výrobky a materiály použité zhotovitelem v rámci realizace díla musí být nové a nepoužité.
5. Zhotovitel je zcela odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození či znehodnocení. Objednatel nepřebírá žádnou odpovědnost za případné ztráty či poškození materiálů a zařízení zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat jeho kvalitu a dodržování povinností zhotovitele podle této smlouvy, příslušných právních a technických předpisů.
7. Zhotovitel provádí pravidelnou fotodokumentaci všech zakrytých konstrukcí. Tuto fotodokumentaci je zhotovitel povinen průběžně předávat objednateli. Pokud v rámci provádění prací dochází k zakrývání části díla, vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývané části. Výzvu ke kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen provést nejméně v předstihu tří pracovních dnů před zamýšleným termínem kontroly. Jestliže na prokazatelnou výzvu objednatel nereaguje a kontroly se nezúčastní, je zhotovitel oprávněn v provádění díla pokračovat a předmětnou část díla zakrýt. Bude-li následně objednatel žádat zhotovitele o její dodatečné odkrytí za účelem provedení kontroly, bude toto provedeno na náklady objednatele, což neplatí v případě, že objednatel takovou dodatečnou kontrolou zjistí vady v odkryté části díla - v takovém případě nese veškeré náklady spojené s dodatečným odkrytím díla a odstraněním zjištěných vad zhotovitel. Bude-li provedeno zakrytí části díla bez splnění podmínek dle tohoto odstavce, je zhotovitel povinen provést na žádost objednatele jejich dodatečné odkrytí za účelem provedení kontroly zcela na své náklady.
8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla bude objednatel organizovat kontrolní dny. Zhotovitel je povinen se všech kontrolních dnů účastnit. Kontrolní dny budou organizovány v pravidelných termínech, obvykle 1x týdně. O průběhu kontrolního dne sepíše zhotovitel vždy zápis. Objednatel je oprávněn v rámci kontrolního dne stanovit

termíny nebo lhůty pro odstranění porušení povinností, které jsou pro zhotovitele závazné.

9. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a prováděcí vyhlášky. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli při předání a převzetí díla. Kopie bude pravidelně předávána osobě vykonávající funkci technického dozoru investora (není-li angažována, potom přímo objednateli). Zápisy ve stavebním deníku mohou sloužit pouze jako podklad pro jednání o případných změnách této smlouvy. Samotným zápisem ve stavebním deníku nedochází ke změně smluvních podmínek.
10. Zhotovitel je povinen zajistit případné kompletní vypořádání po stránce práv duševního vlastnictví (zejména vypořádání autorských práv a práv z průmyslového vlastnictví) k veškerým součástem díla tak, aby objednatel mohl celé dílo i jeho jednotlivé součásti využívat bez jakéhokoliv osobního, územního či časového omezení. Náklady zhotovitele spojené s vypořádáním práv duševního vlastnictví jsou již započteny v ceně díla.
11. Zhotovitel odpovídá za činnosti všech poddodavatelů takovým způsobem a v rozsahu, jako by dílo prováděl sám. Změna poddodavatele podléhá souhlasu objednatele, objednatel však není oprávněn souhlas odepřít bez závažného důvodu. V případě, že zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na tuto zakázku část splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je oprávněn takového poddodavatele změnit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli předložení potvrzení o provedeném finančním vyrovnání mezi každým poddodavatelem a zhotovitelem, které bude stvrzeno vždy podpisem daného poddodavatele. Do doby předložení tohoto potvrzení není objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu díla či jeho příslušné části.

VII. Vícepráce a méněpráce

1. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně stranami odsouhlaseny ve formě dodatku k této smlouvě, a to včetně uvedení případného navýšení ceny díla. Bez písemného odsouhlasení víceprací a jejich ceny ve formě oboustranně podepsaného dodatku není zhotovitel oprávněn žádné vícepráce provádět a v případě jejich provedení nemá nárok na jejich úhradu.
2. Vícepráce mohou vzniknout, pokud:
 - a. Objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla.
 - b. Při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyla v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat.
 - c. Při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje apod.).
3. Případné vícepráce, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou oceněny dle tohoto rozpočtu. Vícepráce, které v položkovém rozpočtu obsaženy nejsou, budou oceněny dle cenové soustavy RTS, a.s.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je spolufinancováno z dotačních zdrojů EU a objednatel si proto vyhrazuje právo možnost zadání víceprací či jakoukoliv změnu technického řešení nejdříve prověřit u poskytovatele dotace či příslušné implementační agentury.

5. Zhotovitel dále bere na vědomí, že jako vícepráce je možné uznat především dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
6. Pokud objednatel požaduje vypustit některé části díla či práce, je zhotovitel povinen tomuto požadavku vyhovět, o čemž strany uzavřenou písemný dodatek.
7. Cena díla bude o ty části díla a ty práce, které byly z předmětu díla vypuštěny, ponížena. Tyto méněpráce budou oceněny dle položkového rozpočtu.

VIII. Předání díla, nebezpečí škody, vlastnictví k dílu

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli. Předávací řízení organizuje objednatel. Zhotovitel odevzdá řádně zhotovené dílo a objednatel jej převezme písemnou formou – podpisem protokolu o předání a převzetí díla, který objednatel o předání a převzetí pořídí. Protokol bude obsahovat výslovné prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných zjevných vad a nedodělků. Předávacího řízení se účastní technický dozor investora a případně také autorský dozor projektanta. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí plnění předmětu smlouvy i jiné osoby, jejichž účast pokládá za vhodnou (např. znalce).
2. Zhotovitel je povinen nejpozději spolu se zhotoveným dílem předat objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k jednotlivým součástem díla (zejména dokumentaci skutečného provedení díla, prohlášení o shodě, certifikáty, atesty nebo jiné doklady potvrzující kvalitu použitých materiálů, předepsané zkušební protokoly nebo jiné zprávy o provedených zkouškách, revizní zprávy, originál stavebního deníku). Nebude-li dodána kompletní dokumentace, není objednatel až do doby jejího dodání povinen dílo převzít a zhotovitel je v prodlení s jeho předáním.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů, není předána příslušná dokumentace k dílu. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělků, které sami o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (objednatel však není povinen převzít dílo, které vykazuje jakékoliv vady a nedodělků, i když samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání díla), dohodne se v protokolu o předání a převzetí díla způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že veškeré vady a nedodělků budou odstraněny nejpozději do sedmi dnů ode dne předání a převzetí díla.
4. Nebezpečí škody na díle a místě plnění nese až do předání díla jako celku bez vad a nedodělků objednateli zhotovitel. Bude-li dílo předáno s vadami či nedodělků, nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a místě plnění až do odstranění poslední vady či nedodělků. Vlastnické právo k jakýmkoliv dodávkám materiálu, zařízení a materiálně zachytitelným výsledkům zhotovovaného díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem dodání materiálů, zařízení a jiných dodávek na místo plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré tyto věci nejsou zatíženy právy jiných osob. Přechodem vlastnického práva není dotčena povinnost zhotovitele o tyto věci řádně pečovat a ochraňovat je až do předání díla jako celku objednateli.

IX. Záruka, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla jako celku jakož i všech dílčích součástí díla v délce trvání **záruční doby 60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla, v případě, že však bude dílo převzato s vadami či nedodělky, skončí záruční doba až po uplynutí 60 měsíců od odstranění poslední vady či nedodělky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo nebo jeho součást užívat z důvodu výskytu vady. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem nahrazeny novými součástmi, běží opětovně celá záruční lhůta znovu.
2. Objednatel ohlásí případné vady díla zhotoviteli zpravidla do třiceti dnů ode dne jejich skutečného zjištění, nejpozději do konce sjednané záruční doby. Ustanovení § 1921, § 2110, § 2111, § 2112 a § 2618 občanského zákoníku se ve vztahu mezi stranami nepoužijí. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 3 dnů od oznámení vady díla objednatelem a vady díla odstranit v nejkratší možné době, nejpozději však do 15 dnů od oznámení vady díla. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, mohou se strany dohodnout na lhůtě delší. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 3 dnů od oznámení vady díla objednatelem, případně neodstraní-li vadu ve lhůtě 10 dnů od oznámení vady díla objednatelem a smluvní strany si nedohodnou delší lhůtu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a veškeré náklady s tím spojené zhotoviteli vyúčtovat, přičemž zhotovitel je povinen takto vzniklé náklady objednateli uhradit. Záruka tím zůstává v plném rozsahu nedotčena.

X. Smluvní pokuty

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za splnění předmětu smlouvy bez DPH (cena dle odst. IV.1. smlouvy) za každý započatý den prodlení zhotovitele.
2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstranění vady či nedodělku zachyceného v protokolu o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn za každý započatý den prodlení s odstraněním každé vady či nedodělku požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč.
3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním oznámené vady díla (záruční vady i vady, za kterou odpovídá ze zákona), je objednatel oprávněn za každý započatý den prodlení s odstraněním každé vady požadovat zaplacení smluvní pokuty. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí smluvní pokuta 2.500,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním každé vady. V případě, že se se nejedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, ani nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí smluvní pokuta 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním každé vady.
4. Sjednáním ani zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody v plné výši vedle sjednané smluvní pokuty. O zaplacenou smluvní pokutu se náhrada škody nesnižuje. Zaplacením smluvní pokuty závazek nezaniká.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, v případech stanovených touto smlouvou a dále v těchto výslovně sjednaných případech:
 - d. zhotovitel opakovaně, nebo jednorázově, ale závažným způsobem, poruší pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy; nebo
 - e. zhotovitel opakovaně porušuje technologické postupy vyplývající ze smlouvy, projektové dokumentace, či platných právních či technických norem; nebo
 - f. zhotovitel se dostane do prodlení s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků o více než 15 dnů; nebo
 - g. bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci zhotovitele jako dlužníka; nebo
 - h. objednateli nebude pravomocně přiznána celá výše dotace, z níž má být dílo financováno; nebo
 - i. bude rozhodnuto o krácení přiznané výše dotace, z níž má být dílo objednatelům financováno; nebo
 - j. bude rozhodnuto o nevyplacení přiznané výše dotace, z níž má být dílo objednatelům financováno.
2. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokuty a nahradit případné škody.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy.
2. Postoupení práv zhotovitele dle této smlouvy a převzetí povinností zhotovitele dle této smlouvy vyžaduje předchozí písemný souhlas objednatel.
3. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
4. V případě, že je objednateli obecně závaznými právními předpisy nebo případnými dotačními pravidly stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí zhotovitel s jejich zveřejněním.
5. Zhotovitel je, podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly plnění této smlouvy provést kontrolu prvotních účetních dokladů a souvisejících dokladů, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z předané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy včetně prvotních účetních a souvisejících dokladů po dobu deseti (10) let od ukončení realizace této smlouvy.
6. Pro účely této smlouvy se pojmy „zadávací řízení“ a „výběrové řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách“ považují za identické

7. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit především dohodou, jinak před příslušnými obecnými soudy.
8. Otázky v této smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
9. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Příloha smlouvy:

Příloha č. 1.: Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla na základě soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Za objednatele:

V *Go. prou m. M.*, dne *4.4.2020*

Balláková

(podpis)



Růžena Balláková, starostka obce

Za zhotovitele:

V *KAPLICE*, dne *7.7.2020*



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

(podpis)

Milan Ertl, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: Svatý Jan n. Malší - Svatý Jan n. Malší - stání pro kontejnery

KSO:
Místo: Svatý Jan nad Malší

CC-CZ:
Datum: 8.6.2020

Zadavatel:
Obec Svatý Jan nad Malší

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 434 404,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	434 404,29	91 224,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 525 629,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Balduňová

Razítko



Datum a podpis:

7.7.2020

Razítko



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: Svatý Jan n. Malší - Svatý Jan n. Malší - stání pro kontejnery

Místo: Svatý Jan nad Malší

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		434 404,29	525 629,19
2020	Svatý Jan n. Malší - Svatý Jan n. Malší - stání pro kontejnery	434 404,29	525 629,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatý Jan n. Malší - Svátý Jan n. Malší - stání pro kontejnery

KSO:

Místo: Svátý Jan nad Malší

CC-CZ:

Datum: 08.06.2020

Zadavatel:

Obec Svátý Jan nad Malší

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ERTL Milan s.r.o.

IČ:

07659130

DIČ:

CZ07659130

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

434 404,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 404,29	21,00%	91 224,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

525 629,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Baláková

Razítko



Datum a podpis:

2.7.2020

Razítko



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatý Jan n. Malší - Svátý Jan n. Malší - stání pro kontejnery

Místo:

Svatý Jan nad Malší

Datum:

08.06.2020

Zadavatel:

Obec Svátý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč:

ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

434 404,29

HSV - Práce a dodávky HSV

318 534,29

1 - Zemní práce

53 041,69

5 - Komunikace pozemní

232 821,48

997 - Přesun sutě

1 392,30

998 - Přesun hmot

31 278,82

PSV - Práce a dodávky PSV - oplocení a brány

115 870,00

767 - Konstrukce zámečnické

115 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svatý Jan n. Malší - Svátý Jan n. Malší - stání pro kontejnery

Místo: Svátý Jan nad Malší

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svátý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							434 404,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				318 534,29
D	1		Zemní práce				53 041,69
1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	14,600	104,00	1 518,40
	W		4,7+4,7+4,8+0,4 "napojení vjezdů na stávající komunikaci		14,600		
2	K	113107043.1	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 150 mm ručně	m ²	2,880	159,00	457,92
	W		14,4*0,2		2,880		
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	108,772	210,00	22 842,12
	W		14,2*13,0*0,55 "betonová plocha		101,530		
	W		14,2*1,7*0,3 "asfaltový nájezd		7,242		
	W		Součet		108,772		
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	108,772	12,00	1 305,26
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	108,772	118,00	12 835,10
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	108,772	72,00	7 831,58
7	K	171201101	Uložení sypaniny na mezideponii	m ³	108,772	20,00	2 175,44
8	K	181102302	Úprava pláně v hornině tř. 1-4 se zhuťněním	m ²	208,740	12,30	2 567,50
	W		14,2*(13,0+1,7)		208,740		
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m ²	54,500	22,30	1 215,35
	W		1,0*15,0+1,7*15,0+14,0*1,0		54,500		
10	K	181111112	Příplatek za plošnou úpravu terénu do 500 m ² zemina tř. 1 až 4 ručně	m ²	20,070	14,60	293,02
D	5		Komunikace pozemní				232 821,48
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	208,740	144,00	30 058,56
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,200	229,00	12 411,80
	W		(4,6+13,0+4,7+4,8)*2		54,200		
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	2,168	2 500,00	5 420,00
	W		54,2*0,2*0,2		2,168		
14	M	592175090.1	obrubník betonový 100x8x25 cm, přírodní	m	54,742	140,00	7 663,88
	W		54,2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		54,742		
15	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 ka/m ²	t	1,450	30 000,00	43 500,00
16	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m ³	26,670	3 920,00	104 546,40
	W		14,0*12,7*0,15		26,670		
17	K	565171111.1	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů - STD tl 100 mm	m ²	26,980	108,00	2 913,84
	W		1,9*14,2 "napojení vjezdů na stávající komunikaci		26,980		
18	K	572243111.1	Vyspravení napojení vozovky asfaltovým betonem ACO	t	7,120	3 500,00	24 920,00
19	K	919121121.1	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm	m	14,600	95,00	1 387,00
D	997		Přesun sutě				1 392,30
20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,910	155,00	141,05
21	K	997221571.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,910	845,00	768,95
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	14,560	25,00	364,00
	W		0,91*16 "Přepočtené koeficientem množství		14,560		
23	K	997221845.1	Poplatek za uložení sutí	t	0,910	130,00	118,30
D	998		Přesun hmot				31 278,82
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	174,742	90,00	15 726,78
25	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	174,742	29,00	5 067,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene živičným. betonovým ZKD 5000 m	t	524,226	20,00	10 484,52
		VV	174,742*3 'Přepočtené koeficientem množství		524,226		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - oplocení a brány				115 870,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				115 870,00
27	K	767220550.1	Montáž - osazení samostatného sloupku do betonu C16	ks	24,000	283,00	6 792,00
28	M	55342264.1	sloupek plotový Pz 60x60x2600 mm	ks	24,000	470,00	11 280,00
29	K	348101250.1	Osazení brány do betonu	ks	3,000	1 140,00	3 420,00
30	M	55342363.1	brána plotová dvoukřídlá Pz 3600x1800mm - atyp - výplň 2D panel	kus	3,000	19 200,00	57 600,00
31	K	348401170.1	Osazení plotových panelů v. 1,8 m	ks	18,000	321,00	5 778,00
32	M	313168200.1	panel 2D Zn super 200x50mm/1830mm	ks	18,000	1 500,00	27 000,00
33	M	15619200.1	Ostatní spojovací prvky	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: Sedlce - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

KSO:
Místo: Sedlce

CC-CZ:
Datum: 8.6.2020

Zadavatel:
Obec Svatý Jan nad Malší

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			198 588,30
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Vyše dane
snížená	21,00%	198 588,30	41 703,54
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			240 291,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Ballačkovi

Razítko



Datum a podpis:

7.7.2020

Razítko



ERTL Milan s.r.o.

Samota 962, 382 41 Kaplice

727 903 906

info@ertikaplice.cz

IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: Sedlce - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Sedlce

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 588,30	240 291,84
2020	Sedlce - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání	198 588,30	240 291,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlice - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

KSO:
Místo: Sedlice

CC-CZ:
Datum: 08.06.2020

Zadavatel:
Obec Svatý Jan nad Malší

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			198 588,30
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 588,30	21,00%	41 703,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	240 291,84
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Ballaňková

Razítko



Datum a podpis:

7.7.2020

Razítko



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlce - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Sedlce

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 588,30

HSV - Práce a dodávky HSV	168 135,30
1 - Zemní práce	26 791,80
2 - Zakládání	15 532,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce - oplocení kontejnerového stání	67 842,00
5 - Komunikace pozemní	44 093,30
997 - Přesun sulě	1 778,80
998 - Přesun hmot	12 098,90
PSV - Práce a dodávky PSV	26 953,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 513,00
766 - Konstrukce truhlářské	24 440,00
VRN - Vedlejší náklady	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlce - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Sedlce

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							198 588,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 135,30
D	1		Zemní práce				26 791,80
1	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	12,100	104,00	1 258,40
2	K	113107043.1	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živичných tl 150 mm ručně	m2	3,450	159,00	548,60
	w		11,5*0,3 "napojení dlážděné plochy na původní asf. komunikaci		3,450		
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,540	210,00	9 563,40
	w		3,3*1,8/2*11,5 "svah		34,155		
	w		11,5*3,3*0,3 "dlážděná plocha		11,385		
	w		Součet		45,540		
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	45,540	12,00	546,50
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	6,000	290,00	1 740,00
	w		15*0,5*0,8 "základ pro plotovou zeď		6,000		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	20,00	120,00
7	K	131233101.1	Příplatek k hloubení rýh do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3	m3	0,300	750,00	225,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	51,540	118,00	6 081,70
	w		45,54+6		51,540		
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,540	72,00	3 710,90
10	K	171201101	Uložení sypaniny na mezideponii	m3	51,540	20,10	1 036,00
11	K	181102302	Úprava pláňe v hornině tř. 1-4 se zhučněním	m2	37,950	12,30	466,80
	w		11,5*3,3		37,950		
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	40,500	22,30	903,20
	w		3,5*1,5*2+15,0*2,0		40,500		
13	K	181111112	Příplatek za plošnou úpravu terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 ručně	m2	40,500	14,60	591,30
D	2		Zakládání				15 532,50
14	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhučněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,750	1 110,00	832,50
	w		15*0,5*0,1		0,750		
15	K	274316121	Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,250	2 800,00	14 700,00
	w		15*0,5*0,7 "základ pro plotovou zeď		5,250		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - oplocení kontejnerového stání				67 842,00
16	K	348272115	Plotová zeď tl 300 (250) mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	25,200	1 950,00	49 140,00
	w		11,0*1,8 "tl. 300 mm		19,800		
	w		1,5*1,8*2 "tl. 250 mm		5,400		
	w		Součet		25,200		
17	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí	t	0,325	32 000,00	10 400,00
18	K	348272515.1	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých přírodních	m	14,000	593,00	8 302,00
	w		11,0*3,0		14,000		
D	5		Komunikace pozemní				44 093,30
19	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop, včetně Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce, včetně dodání	m	16,000	155,00	2 480,00
20	K	463211153	záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce, včetně dodání	m3	0,450	2 220,00	999,00
	w		0,3*3,0*0,5		0,450		
21	K	564861111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 200 mm	m2	73,500	144,00	10 584,00
	w		11,2*3,2 "podklad pod dlažbu		35,840		
	w		11,2*1,8+1,5*1,5*2 "zához za šalovací tvárnice		24,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		13,0*1 "odvodnění za zdi		13,000		
	W		Součet		73,500		
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,800	270,00	8 316,00
	W		2,8*11		30,800		
23	M	592453080.1	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	31,108	220,00	6 843,80
	W		30,8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		31,108		
24	M	583336260.1	podsypaní - kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	6,200	410,00	2 542,00
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,600	260,00	3 536,00
	W		11+(0,8+0,5)*2		13,600		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,544	2 500,00	1 360,00
	W		13,6*0,2*0,2		0,544		
26	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	13,736	150,00	2 060,40
	W		13,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		13,736		
28	K	565171111.1	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů - STD tl 100 mm	m2	3,450	108,00	372,60
29	K	572243111.1	Vyspravení napojení vozovky asfaltovým betonem ACO	t	1,100	3 500,00	3 850,00
30	K	919121121.1	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm	m	12,100	95,00	1 149,50
	D	997	Přesun sutě				1 776,80
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,090	155,00	169,00
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,090	845,00	921,10
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	21,800	25,00	545,00
	W		1,09*20 'Přepočtené koeficientem množství		21,800		
34	K	997221845	Poplatek za uložení suti	t	1,090	130,00	141,70
	D	998	Přesun hmot				12 098,90
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75,149	80,00	6 011,90
36	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	75,149	27,00	2 029,00
37	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	225,447	18,00	4 058,00
	W		75,149*3 'Přepočtené koeficientem množství		225,447		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 953,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 513,00
38	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0.5 mm šířky 2.0 m	bm	15,600	110,00	1 716,00
	W		11,0+2,3*2		15,600		
39	M	283230450	folie multifunkční profilovaná (nopová)	bm	16,068	49,60	797,00
	W		15,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,068		
	D	766	Konstrukce truhlářské				24 440,00
40	K	767220550.1	Montáž - osazení samostatného sloupku v. 2,25 m pro oplocení do betonu C16	kus	7,000	495,00	3 465,00
41	M	553422540.1	sloupek plotový průběžný pozinkovaný 2250 mm "U profil" atyp	kus	7,000	950,00	6 650,00
42	K	766693112	Montáž truhlářských prvků - oplocení do v 1,5 m	bm	7,500	190,00	1 425,00
43	M	607215200	Truhlářské konstrukce - oplocení dřevěná plotovka 19x90x1500 mm Smrk vč. nátěru, doprav	bm	7,500	1 720,00	12 900,00
	D	VRN	Vedlejší náklady				3 500,00
44	K	005111021.1	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
45	K	005211030.1	Dočasná dopravní opatření / zařízení staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020
Stavba: Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

KSO:
Místo: Chlum

CC-CZ:
Datum: 8.6.2020

Zadavatel:
Obec Svatý Jan nad Malší

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 279,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	156 279,70	32 818,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 189 098,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Balabková

Razítko



Datum a podpis:

7.7.2020

Razítko



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba: Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Chlum

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 279,70	189 098,44
2020	Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání	156 279,70	189 098,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

KSO:
Místo: Chlum

CC-CZ:
Datum: 08.06.2020

Zadavatel:
Obec Svatý Jan nad Malší

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **156 279,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 279,70	21,00%	32 818,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **189 098,44** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

Datum a podpis:

Balla'ková

Razítko



Datum a podpis:

27. 2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Chlum

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 279,70

HSV - Práce a dodávky HSV

121 993,10

1 - Zemní práce	13 746,80
2 - Zakládání	13 312,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce - oplocení kontejnerového stání	62 497,70
5 - Komunikace pozemní	22 433,10
997 - Přesun sutě	3 375,70
998 - Přesun hmot	6 627,40

PSV - Práce a dodávky PSV

30 786,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 272,60
766 - Konstrukce truhlářské	29 514,00

VRN - Vedlejší náklady

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlum - Svatý Jan nad Malší - kontejnerové stání

Místo: Chlum

Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Obec Svatý Jan nad Malší

Projektant:

Uchazeč: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 279,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 993,10
D	1		Zemní práce				13 746,80
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z betonových desek	m2	4,000	66,10	264,40
			2,0*2,0		4,000		
2	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	6,600	104,00	686,40
3	K	113107043.1	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živичných tl 150 mm ručně	m ²	1,800	159,00	286,20
			0,0*0,3		1,800		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	102,00	408,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	72,10	144,20
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	16,560	210,00	3 477,60
			6*3,1*1,2/2 "svah		11,160		
			6*3*0,3 "dlažděná plocha		5,400		
			Součet		16,560		
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	16,560	12,00	198,70
8	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m ³	m ³	5,020	290,00	1 455,80
			8,8*0,5*0,8 "základ pro plotovou zeď		3,520		
			1,5*0,6*1,0+ 0,5*0,6*1,0*2 "základ pro vjezdovou bránu		1,500		
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	5,020	20,00	100,40
10	K	131233101.1	Příplatek k hloubení rýh do 10 m ³ ručně v soudržných horninách tř. 3	m ³	0,200	750,00	150,00
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	21,580	118,00	2 546,40
			16,56+5,02		21,580		
12	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m ³	21,580	137,00	2 956,50
13	K	171201101	Uložení sypaniny na mezideponii	m ³	21,580	20,10	433,80
14	K	181102302	Úprava pláňe v hornině tř. 1-4 se zhuťněním	m ²	18,600	12,30	228,80
			3,1*6,0		18,600		
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	11,100	22,30	247,50
			0,3*5,0+1,5*3,2*2		11,100		
16	K	181111112.1	Příplatek za plošnou úpravu terénu do 500 m ² zemina tř. 1 až 4 ručně	m ²	11,100	14,60	162,10
D	2		Zakládání				13 312,40
17	K	271532212	Podsypaní základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m ³	0,440	1 110,00	488,40
			8,8*0,5*0,1		0,440		
18	K	274316121	Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m ³	4,580	2 800,00	12 824,00
			8,8*0,5*0,7 "základ pro plotovou zeď		3,080		
			1,5*0,6*1,0+ 0,5*0,6*1,0*2 "základ pro vjezdovou bránu		1,500		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - oplocení kontejnerového stání				62 497,70
19	K	348272115	Plotová zeď tl 250 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m ²	11,820	1 950,00	23 049,00
			5,5*1,8+1,2*0,8*2		11,820		
20	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí	t	0,152	32 000,00	4 864,00
21	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých	m	7,900	593,00	4 684,70
			5,5+1,2*2		7,900		
22	K	348101150.1	Osazení vjezdové brány	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
23	M	553423460.1	Brána samonosná posuvná 2,0 m bez bez výplně	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
D	5		Komunikace pozemní				22 433,10
24	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop, včetně	m	8,000	155,00	1 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce, včetně dodání	m3	0,225	2 200,00	495,00
	vv		0,3*0,5*1,5		0,225		
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	31,920	144,00	4 596,50
	vv		6,0*3,2 "podklad pod dlažbu		19,200		
	vv		6,0*1,8+1,2*0,8*2 "zához za šalovací tvárnice		12,720		
	vv		Součet		31,920		
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,310	270,00	3 863,70
	vv		2,7*5,3		14,310		
28	M	592453080.1	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	14,453	220,00	3 179,70
	vv		14,31*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		14,453		
29	M	583336260	podsypaní - kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	2,900	410,00	1 189,00
30	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,500	260,00	2 210,00
31	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	8,585	150,00	1 287,80
	vv		8,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		8,585		
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,300	2 500,00	750,00
	vv		7,5*0,2*0,2		0,300		
33	K	565171111.1	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů - STD tl 100 mm	m2	1,800	108,00	194,40
34	K	572243111.1	Vyspravení napojení vozovky asfaltovým betonem ACO	t	0,800	3 500,00	2 800,00
35	K	919121121.1	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm	m	6,600	95,00	627,00
D	997		Přesun sutě				3 375,70
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,243	155,00	347,70
37	K	997221571.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,243	845,00	1 895,30
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	33,645	25,00	841,10
	vv		2,243*15 "Přepočtené koeficientem množství		33,645		
39	K	997221845.1	Poplatek za uložení suti	t	2,243	130,00	291,60
D	998		Přesun hmot				6 627,40
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	41,164	80,00	3 293,10
41	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	41,164	27,00	1 111,40
42	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	123,492	18,00	2 222,90
	vv		41,164*3 "Přepočtené koeficientem množství		123,492		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 786,60
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 272,60
43	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0.5 mm šířky 2.0 m	bm	7,900	110,00	869,00
44	M	283230450.1	folie multifunkční profilovaná (nopová)	bm	8,137	49,60	403,60
	vv		7,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		8,137		
D	766		Konstrukce truhlářské				29 514,00
45	K	767220550.1	Montáž - osazení samostatného sloupku v. 2,25 m pro oplocení do betonu C16	kus	8,000	495,00	3 960,00
46	M	553422540.1	sloupek plotový průběžný pozinkovaný 2250 mm "U profil" atvp	kus	8,000	950,00	7 600,00
47	K	766693112	Montáž truhlářských prvků - oplocení do v 1,5 m	bm	9,400	190,00	1 786,00
48	M	607215200	Truhlářské konstrukce - oplocení dřevěná plotovka 19x90x1500 mm Smrk vč. nátěru, dopravv	bm	9,400	1 720,00	16 168,00
D	VRN		Vedlejší náklady				3 500,00
49	K	005111021.1	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
50	K	005211030.1	Dočasná dopravní opatření / zařízení staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00